СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

18.11.2024 № СД/15-3

Об утверждении форм бланков

органов местного самоуправления

внутригородского муниципального

образования ‒ муниципального

округа Марфино в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов

муниципального округа Марфино от 21 октября 2024 года № СД/13-4 «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального округа Марфино», Совет

депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Утвердить формы бланков органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Марфино в городе Москве.

1.1 Бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 1).

1.2 Бланк письма Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 2).

1.3 Бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Марфино в городе Москве

(приложение 3).

1.4 Бланк письма депутата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 4).

1.5 Бланк постановления главы внутригородского муниципального образования

– муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 5).

1.6 Бланк распоряжения главы внутригородского муниципального образования

– муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 6).

1.7 Бланк письма главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 7).

 2

1.8 Бланк постановления администрации внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 8).

1.9 Бланк распоряжения администрации внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 9).

1.10 Бланк письма администрации внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Марфино в городе Москве (приложение 10).

2. Администрации муниципального округа Марфино обеспечить изготовление

бланков, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения вводятся

в действие со дня вступления в силу решения Совета депутатов муниципального

округа Марфино от 21 октября 2024 года № СД/13-4 «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального округа Марфино».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марфино З.Н. Авдошкину.

Глава муниципального           З.Н. Авдошкина

округа Марфино

 3
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

________________ № _______________

 4
Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

Большая Марфинская, д. 4, Москва, 127276
Телефон: (495)619-31-45; (495)619-33-83                       E-mail: s.marfino@yandex.ru     http://mncp-marfino.ru
___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________№______________

на № ____________от______________

mailto:s.marfino@yandex.ru

 5
Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Большая Марфинская, д. 4, Москва, 127276
Телефон: (495)619-31-45; (495)619-33-83                       E-mail: s.marfino@yandex.ru     http://mncp-marfino.ru
___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________№______________

на № ____________от______________

mailto:s.marfino@yandex.ru

 6
Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

Большая Марфинская, д. 4, Москва, 127276
Телефон: (495)619-31-45; (495)619-33-83                       E-mail: s.marfino@yandex.ru     http://mncp-marfino.ru
___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________№______________

на № ____________от______________

mailto:s.marfino@yandex.ru

 7
Приложение 5

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

ГЛАВА
внутригородского муниципального образования – муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ № _______________

 8
Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

ГЛАВА
внутригородского муниципального образования – муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________ № _______________

 9
Приложение 7

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

ГЛАВА
внутригородского муниципального образования – муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

Большая Марфинская, д. 4, Москва, 127276
Телефон: (495)619-31-45; (495)619-33-83                       E-mail: s.marfino@yandex.ru     http://mncp-marfino.ru
___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________№______________

на № ____________от______________

mailto:s.marfino@yandex.ru

 10
Приложение 8

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ № _______________

 11
Приложение 9

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________ № _______________

 12
Приложение 10

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.11.2024 № СД/15-3

АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

Большая Марфинская, д. 4, Москва, 127276
Телефон: (495)619-31-45; (495)619-33-83 E-mail: marmun@mail.ru     http://mncp-marfino.ru
ОКПО 42722776, ОГРН 1027700516810, ИНН/КПП 7715049938/771501001
___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________№______________

на № ____________от______________

mailto:marmun@mail.ru
http://mncp-marfino.ru/